
Id: ZFKLH-XHNFT-BSDIR-XXCQQ-RAZWB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LIII/611/10
RADY GMINY CZERNICHÓW

z dnia 26 lipca 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych 
i niepublicznych jednostek oświatowych oraz zakresu i trybu kontroli prawidłowości ich wykorzystania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2001 r. nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst 
jedn. Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.), 

Rada Gminy Czernichów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr L/595/10 Rady Gminy Czernichów z dnia 30 kwietnia 2010 roku w sprawie ustalenia trybu 
udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych jednostek oświatowych oraz zakresu i trybu 
kontroli prawidłowości ich wykorzystania paragraf 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Przedszkola niepubliczne, o których mowa w § 1 pkt 2, otrzymują na każdego ucznia z budżetu gminy 
Czernichów dotację w wysokości równej 75% ustalonych w budżecie gminy Czernichów wydatków bieżących, 
ponoszonych w przedszkolach publicznych w przeliczeniu na jednego ucznia, z zastrzeżeniem ust. 2.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernichów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego i ma zastosowanie począwszy od dnia 1 września 2010 r. 
 

Przewodniczący Rady 

Jacek Podgórski


